СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2022 г.                                                                              № 72
с.Чернавка
О снижении ставки

 земельного налога.
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельского поселения, Совет народных депутатов Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района
                                               РЕШИЛ:

1. Установить ставку земельного налога учреждениям бюджетной сферы, финансируемым из регионального бюджета - 0 %.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник».

3. Действие данного решения распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Чернавского сельского поселения                             О.В.Неруцков